Desarrollo Social

4,500,000

4,500,000

2,834,236

2,816,128

1,683,872

Total del Gasto

4,500,000

of

4,500,000

2,834,236

2,816,128

1,683,872

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Informacion Preliminar

Lic. Cristina Cortés Cortés
Directora Administrativa



